HÂFİZ AHMED PAŞA

(ö. 1041/1632)

Osmanlı sadrazamı.

Muhtemelen 971 (1564) yılında doğdu. Filibeli bir müezzinin oğludur. Babasının mesleğine izâfetle Müezzinzâde diye de anılır. Küçük yaşlarda hıfzını tamamladı. On beş yaşında iken İstanbul'a gitti ve I. Ahmed zamanında sesinin güzelliği farkedilerek Enderun'a alındı. Şair tabiatı sayesinde kısa sürede burada padişah müşâhpliğine kadar yükseldi.